2014/0614
2016/0660
2017/0690
2017/0718
2018/0363
2018/0583
2018/0587
2018/0641
2019/0388
2019/0426
2019/0545
2019/0567
2019/0617
2019/0641
2019/0662
2019/0675
2019/0678
2020/0179
2020/0269
2020/0278
2020/0339
2020/0549
2020/0625
2020/0626
2020/0644
2020/0723
2021/0090
2021/0101
2021/0110
2021/0131
2021/0292
2021/0302
2021/0316
2021/0329
2021/0369
2021/0397
2021/0400
2021/0433
2021/0457
2021/0470
2021/0482
2021/0491
2021/0503
2021/0526
2021/0530
2021/0537
2021/0538
2021/0541
2021/0542
2021/0545

13C1126M1 - Pacnopep, 3a TepPMUH jaHyapcKor ucnurta 2023/2024.

TaHosuh NBaH
Basbapesuh MarganeHa
Enes AnekcaHgap
hanvh OnjaHa
lFonosuh Muxanno
Mwunowesuh Munuua
CraHkosuh Mapuja
Apcuh hophe
JokaHoBuh Pagoje
Kpctuh hophe
Hewkosuh MunaH
Papocassbesuh Muxanno
Cnasvh Mwupocnas
CraHuwwuh AHhena
Mwunowesuh Ucnaopa
PapoBaHoBuh AnekcaHgap
Opakynuh borgaH
Bpajosuh Coduja
"umBaHoBuh Anekca
Kouuh AHgpuja
Muwuxajnos Ama
ByumHuh Hematba
CreBaHoBuh OrtbeH
Papojesuh CredaH
MBaHoBWh AneKkca
CrameHkoBuh Hukona
Bpanosuh Arba
Lasunaosuh bojaHa
Hepesskosuh Munumua
NaTtuHosuh Comva
MeTkoBuh AHa
Burtbesuh Capa
Crajuh ®unun
TpHWHUN flyKa

bpaap AnekcaHaap
Ypouweswuh BojuH
Masnosuh boraaH
Yekosuh JaHKo
Hukonuh Jlyka
Bykosuh JoBaH
Byuano HuHa

MaTuh KaTapuHa
Unvh Munuua
TpuBaHosuh HuKona
MwunytuHosuh Oyrba
Camapuuja bnaroje
MwuTtposuh HaTtanwmja
Masnosuh CTpaxurba
Jakosmwesuh Nnuja
MwujaToBuh Hemarba

+  +

+ 4+ + + + +

+ + + + + + + o+

+ 4+ +

+ +

+ 4+ A+ +

+ 4+ + + + 4+ +

+

+ + + +

+ + + +

+ 4+ + + +

24.1.2024.
24.1.2024.
24.1.2024.
24.1.2024.
24.1.2024.
24.1.2024.
24.1.2024.
24.1.2024.
24.1.2024.
24.1.2024.
24.1.2024.
24.1.2024.
24.1.2024.
24.1.2024.
24.1.2024.
24.1.2024.
24.1.2024.
24.1.2024.
24.1.2024.
24.1.2024.
24.1.2024.
24.1.2024.
24.1.2024.
24.1.2024.
24.1.2024.
24.1.2024.
24.1.2024.
24.1.2024.
24.1.2024.
24.1.2024.
24.1.2024.
24.1.2024.
24.1.2024.
24.1.2024.
24.1.2024.
24.1.2024.
24.1.2024.
24.1.2024.
24.1.2024.
24.1.2024.
24.1.2024.
24.1.2024.
24.1.2024.
24.1.2024.
24.1.2024.
24.1.2024.
24.1.2024.
24.1.2024.
24.1.2024.
24.1.2024.

y 15:00
y 15:00
y 15:00
y 15:00
y 15:00
y 15:00
y 15:00
y 15:00
y 15:45
y 15:00
y 15:00
y 15:00
y 15:00
y 15:00
y 15:45
y 15:45
y 15:00
y 15:45
y 15:00
y 15:00
y 15:45
y 15:00
y 15:00
y 15:00
y 15:00
y 15:45
y 15:45
y 15:00
y 15:45
y 15:45
y 15:00
y 15:00
y 15:00
y 15:00
y 15:45
y 15:45
y 15:00
y 15:00
y 15:00
y 15:00
y 15:00
y 15:45
y 15:45
y 15:45
y 15:45
y 15:00
y 15:00
y 15:00
y 15:45
y 15:45

Mn26
Mn26
60
60
60
26
60
60
314
60
60
60
M26
60
314
314
60
314
60
70
314
M26
26
Mn26
70
314
314
70
314
314
70
70
Mn26
70
314
314
M26
70
Mn26
70
70
314
314
314
314
70
70
70
314
314



2021/0586
2021/0590
2021/0602
2021/0633
2021/0729
2022/0001
2022/0003
2022/0004
2022/0008
2022/0016
2022/0018
2022/0021
2022/0028
2022/0029
2022/0030
2022/0034
2022/0040
2022/0041
2022/0049
2022/0053
2022/0059
2022/0060
2022/0065
2022/0067
2022/0068
2022/0071
2022/0076
2022/0085
2022/0092
2022/0093
2022/0095
2022/0096
2022/0099
2022/0108
2022/0120
2022/0121
2022/0128
2022/0132
2022/0133
2022/0134
2022/0136
2022/0144
2022/0147
2022/0148
2022/0158
2022/0161
2022/0179
2022/0192
2022/0193
2022/0195
2022/0211

bophesuh AHacTacuja

OparytnHosuh CTpaxurba

CraHkosuh AnekcaHgap
Kpnosuh Mazap
CrojaHosuh Jlyka
byposuh UBaHa

Mewvh Batba
MwunosaHoB MapKo
Bacvh Mawa

NnnumnnH Hectop
Bybarba CaHgpa
Cekynuh Anekca
Fmpuh AHgpuja
Jly»KaHWH Byk
Jokcumosuh Coduja
Cresuh HuKona
Mwjannosuh Nea
Buanmnauh MunaH
byphesuh Munuua
Mwuxajnosuh MeTap
Byukosuh Anekca
Hophesuh Aumutpuje
KyHuh AnHo

Crojanuh Jlyka
Bacumwesuh Bamba
TpajkoBuh AnekcaHgap
Hywesuh [aBys,
JesToBUh fazap

3envh Hemama
Masnosuh AnekcaHgap
Jbybucasmwesuh Metap
Byraenuja CresaH
lpabosuh OywaH
BuheHTunjesuh Urop
Puctuh hophe

Casuh CredaH
LlBeTaHoBCKM Malwa
Ouvmuntpujesurh AHhena
KpcTtuh Jama
Aspamosuh Mawa
Nazapesuh Teogopa
MwunaHosuh AHacTacuja
Mepwvh BojuH

Nekosuh MaTuja
Lywa Uea
PucraHosuh MaTteja
MNejosuh Hukona
MeTtposuh ®nnmn
CraHojnosuh KaTtapuHa
Towwh MunaH
Mwuxajnosuh Hepa

+ + + + ++++++

+ |+
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+ 4+ + + +

+

24.1.2024.
24.1.2024.
24.1.2024.
24.1.2024.
24.1.2024.
24.1.2024.
24.1.2024.
24.1.2024.
24.1.2024.
24.1.2024.
24.1.2024.
24.1.2024.
24.1.2024.
24.1.2024.
24.1.2024.
24.1.2024.
24.1.2024.
24.1.2024.
24.1.2024.
24.1.2024.
24.1.2024.
24.1.2024.
24.1.2024.
24.1.2024.
24.1.2024.
24.1.2024.
24.1.2024.
24.1.2024.
24.1.2024.
24.1.2024.
24.1.2024.
24.1.2024.
24.1.2024.
24.1.2024.
24.1.2024.
24.1.2024.
24.1.2024.
24.1.2024.
24.1.2024.
24.1.2024.
24.1.2024.
24.1.2024.
24.1.2024.
24.1.2024.
24.1.2024.
24.1.2024.
24.1.2024.
24.1.2024.
24.1.2024.
24.1.2024.
24.1.2024.

y 15:45
y 15:00
y 15:45
y 15:00
y 15:00
y 15:00
y 15:45
y 15:00
y 15:45
y 15:45
y 15:45
y 15:45
y 15:00
y 15:45
y 15:00
y 15:00
y 15:00
y 15:00
y 15:00
y 15:45
y 15:45
y 15:00
y 15:00
y 15:45
y 15:45
y 15:45
y 15:45
y 15:45
y 15:00
y 15:45
y 15:45
y 15:45
y 15:45
y 15:45
y 15:45
y 15:45
y 15:45
y 15:00
y 15:45
y 15:45
y 15:45
y 15:45
y 15:45
y 15:45
y 15:45
y 15:45
y 15:45
y 15:45
y 15:45
y 15:45
y 15:45

314
Mn26
314
Mn26
70
70
314
70
314
314
314
314
70
314
M26
Mn26
70
70
26
314
314
70
70
314
314
314
314
314
70
314
60
60
60
60
60
60
60
70
60
60
60
60
60
60
60
60
60
60
70
70
70

18
51
19
53
55
57
20
59
21
22
23
24
61
25
55
57
63
65
59
26
27
67
69
28
29
30
31
32
71
33
23
25
27

AN

10
12
14
16
18
20
22
24
26
28
32
34
36



2022/0216
2022/0219
2022/0221
2022/0228
2022/0232
2022/0236
2022/0244
2022/0249
2022/0253
2022/0255
2022/0256
2022/0257
2022/0260
2022/0263
2022/0264
2022/0265
2022/0266
2022/0268
2022/0280
2022/0281
2022/0283
2022/0287
2022/0290
2022/0291
2022/0293
2022/0296
2022/0300
2022/0303
2022/0304
2022/0305
2022/0309
2022/0314
2022/0316
2022/0318
2022/0323
2022/0325
2022/0326
2022/0328
2022/0330
2022/0331
2022/0334
2022/0335
2022/0336
2022/0339
2022/0340
2022/0346
2022/0355
2022/0357
2022/0360
2022/0361
2022/0362

Aspamosuh AnekcaHgap
Wrensmnh MuHa
CrojaHosuh Muxajno
Maunbpaga JeneHa
CraHojesuh PaHKoO
Manewesuh KatapuHa
Ypowesuh Muxajno
Jenuuh JeneHa
CeHoswuh Jlasap
Lenetuh bopunc
Byposuh Muxajno
MNeTposuh Muxajno
PaposaHosuh Jlyka
Mpna OparaH

Tomuh Munow
LseTnHosuh Jlyka
Panawh Jlyka
Pagucasmesuh Munolu
boraaHosuh Aumutpuje
Cumumkuh Hukona
MaTuh Besbko

MaHTKh dunnn
Mapkosuh Jarouu
[parojesuh AnekcaHgap
MaTtosuh Mapko
Hukuh Mawa
Mpaunsosuh AHApej
Papuvh CredaHa

beHrnn CredaH
Demnpn MuHa

bpKk/bau KatapuHa
MapjaHosuh OrtbeH
JoBaHOBCKU MpunHa
MwunaHosuh KaTapuHa
JOamjaHosuh KaTapuHa
3apasuh Jlyka

Koctuh Mapko
Nazapeswuh Jlyka
XepmaH Aumutpuje
ApceHrujesuh ®unmn
3apaskosuh Aumuntpuje
MnasnHmMh Marteja
BuheHTunjesnh Mapuja
MwunaHosuh Bama
Masnosuh Coduja
Bopkanuh Munuua
Mawwuh Pesba

ApHayT MunaH
®dunnnosuh dGunnn
CrojaHosuh Munuua Esa
Oumnh KatapuHa

I I S e I I S S S S S B S I I S S SIS

+ 4+ A+ +

24.1.2024.
24.1.2024.
24.1.2024.
24.1.2024.
24.1.2024.
24.1.2024.
24.1.2024.
24.1.2024.
24.1.2024.
24.1.2024.
24.1.2024.
24.1.2024.
24.1.2024.
24.1.2024.
24.1.2024.
24.1.2024.
24.1.2024.
24.1.2024.
24.1.2024.
24.1.2024.
24.1.2024.
24.1.2024.
24.1.2024.
24.1.2024.
24.1.2024.
24.1.2024.
24.1.2024.
24.1.2024.
24.1.2024.
24.1.2024.
24.1.2024.
24.1.2024.
24.1.2024.
24.1.2024.
24.1.2024.
24.1.2024.
24.1.2024.
24.1.2024.
24.1.2024.
24.1.2024.
24.1.2024.
24.1.2024.
24.1.2024.
24.1.2024.
24.1.2024.
24.1.2024.
24.1.2024.
24.1.2024.
24.1.2024.
24.1.2024.
24.1.2024.

y 15:45
y 15:45
y 15:45
y 15:00
y 15:45
y 15:45
y 15:45
y 15:45
y 15:45
y 15:45
y 15:45
y 15:45
y 15:45
y 15:00
y 15:00
y 15:45
y 15:00
y 15:45
y 15:00
y 15:45
y 15:00
y 15:00
y 15:00
y 15:45
y 15:00
y 15:45
y 15:45
y 15:45
y 15:00
y 15:45
y 15:00
y 15:45
y 15:45
y 15:00
y 15:45
y 15:45
y 15:45
y 15:45
y 15:45
y 15:45
y 15:45
y 15:45
y 15:45
y 15:45
y 15:00
y 15:00
y 15:45
y 15:00
y 15:00
y 15:45
y 15:45

70
70
70
70
70
70
70
70
70
70
70
70
70
70
70
70
70
70
70
70
70
70
70
70
n25
70
70
70
Nn25
70
n25
70
70
26
70
70
70
70
70
Nn25
n25
M25
n25
n25
M25
Nn25
n25
M25
n25
n25
M25

38
40
42
75
44
46
48
50
52
54
56
58
60
77
79
62
81
64
83
66
85
87
89
68

70
72
74

76

78
80
61
82
84
86
88
90

AN

10

12
11
13
14
16



2022/0363
2022/0365
2022/0371
2022/0375
2022/0378
2022/0381
2022/0382
2022/0383
2022/0384
2022/0385
2022/0387
2022/0388
2022/0396
2022/0397
2022/0414
2022/0418
2022/0423
2022/0436
2022/0455
2022/0457
2022/0466
2022/0467
2022/0470
2022/0476
2022/0480
2022/0488
2022/0505
2022/0517
2022/0518
2022/0520
2022/0522
2022/0524
2022/0526
2022/0542
2022/0543
2022/0545
2022/0552
2022/0561
2022/0568
2022/0569
2022/0570
2022/0572
2022/0573
2022/0574
2022/0575
2022/0576
2022/0578
2022/0580
2022/0583
2022/0588
2022/0589

CreBaHoBuh hophe
Mwunetuh MuUnnHKo
MpT Jlea
MwunaHoswuh AywaH
Cesuh Anekca
bykuh Jlasap
Camapuyuh borgaH
*KuBaHoBuMh Byk
Yyrosuh Urop
JoBaHoBuh MunyTuH
bajat Hukona
MeTposuh flaHa
MwunnHkosuh Munowwu
Cep3vh Agam
MBaHoBuh flazap
PaHuuh MNeTtap
Yeramal, JoBaHa
Mapkosuh Muxaunno
Penay Nasne
PapusojeBuh KpuctuHa
Cumuh JoBaHa
JaHkosuh Unnja
beHaguh Pesba
Jokosuh borpaH
3akuh JoBaH

Papguh Jlyka
MNeTpoHuh Urop
[parosuh YHa
MajcToposuh NpuHa
LWhekuh flyka
CrojaHosuh Jlyka
Masnosuh KpnctuHa
Llapesuh CredaH
Octojuh Hophe
Jespuh Jakwa
Byjkosuh lopaH
MwuTposuh AnekcaHaap
Obpagosuh KatapuHa
Papocasmesunh Mapko
Bennukos AHApe]
bacapa Hukona
Wnnpto Maja
BuwHuh Crawa
Bykuhesuh Jlazap
Manvh Matuja
Mwumbyw Maja
Bnaxosuh Ununja
BbpaTtuh AHgpej
3asuwwuh BesbKo
Lojuh OywaH
Mocyposuh JoBaH

+ 4+ + + A+ +

+ 4+ + +++ ++ + + + + +

+ + + ++ +++

+ 4+ + +

24.1.2024.
24.1.2024.
24.1.2024.
24.1.2024.
24.1.2024.
24.1.2024.
24.1.2024.
24.1.2024.
24.1.2024.
24.1.2024.
24.1.2024.
24.1.2024.
24.1.2024.
24.1.2024.
24.1.2024.
24.1.2024.
24.1.2024.
24.1.2024.
24.1.2024.
24.1.2024.
24.1.2024.
24.1.2024.
24.1.2024.
24.1.2024.
24.1.2024.
24.1.2024.
24.1.2024.
24.1.2024.
24.1.2024.
24.1.2024.
24.1.2024.
24.1.2024.
24.1.2024.
24.1.2024.
24.1.2024.
24.1.2024.
24.1.2024.
24.1.2024.
24.1.2024.
24.1.2024.
24.1.2024.
24.1.2024.
24.1.2024.
24.1.2024.
24.1.2024.
24.1.2024.
24.1.2024.
24.1.2024.
24.1.2024.
24.1.2024.
24.1.2024.

y 15:00
y 15:45
y 15:45
y 15:45
y 15:00
y 15:45
y 15:00
y 15:45
y 15:45
y 15:45
y 15:45
y 15:45
y 15:45
y 15:45
y 15:45
y 15:45
y 15:45
y 15:45
y 15:00
y 15:45
y 15:45
y 15:45
y 15:45
y 15:45
y 15:00
y 15:45
y 15:00
y 15:45
y 15:45
y 15:00
y 15:00
y 15:00
y 15:00
y 15:00
y 15:45
y 15:45
y 15:45
y 15:45
y 15:45
y 15:45
y 15:45
y 15:45
y 15:00
y 15:45
y 15:45
y 15:45
y 15:45
y 15:45
y 15:45
y 15:45
y 15:45

Nn25
n25
M25
n25
n25
M25
Nn25
n25
M25
n25
Nn26
M26
26
Mn26
M26
Mn26
Nn26
M26
Nn25
Mn26
M26
Mn26
Nn26
M26
Nn25
Mn26
M26
Mn26
Nn26
M25
Nn25
Nn25
M26
Mn26
Mn26
M26
26
Mn26
M26
Mn26
Mn26
M26
26
Mn26
M26
Mn26
Mn26
M26
26
Mn26
M26

15
18
20
22
17
24
19
26
28
30
31
32
33
34
35
36
37
38
21
39
40
41
42
43
23
44
63
45
46
25
27
29
65
67
47
48
49
50
51
52
53
54
69
55
56
57
58
59
60
61
62



UHpekc WUme u npesumme Ucnmt K20 TepmuH Cana PauyHap
2022/0590 CraHusykosuh flasap + 24.1.2024.y 15:45 M26 63
2022/0596 KysesaHoB AMuUTpUj 24.1.2024. y 15:45 MNn26 64
2022/0603 wusKosuh AnekcaHgpa 24.1.2024.y 15:45 M26 65
2022/0608 [Onabau AHapej 24.1.2024. y 15:45 M26 66
2022/0615 Kpwusokanuh Murba 24.1.2024.y 15:45 MNn26 67
2022/0642 Anpgpuh Ypolu 24.1.2024. y 15:45 M26 68
2022/0656 Kosauesuh KpuctujaH 24.1.2024.y 15:45 M26 69
2023/0540 Jenojesuh Mapko 24.1.2024. y 15:45 26 70

+ + + + + ++



